

Betonarea străzilor I.Creangă, N. Gribov, A. Pușkin din s. Ciorna, or. Rezina

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 002 164,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	8,46	872,95 0,00	7 385,15 0,00
2	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire ,	m3	846,00	249,97 57,66	211 471,44 48 780,36
3	RpDD01B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	19,00	268,44 113,01	5 100,29 2 147,26
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	49,00	161,74 98,02	7 925,19 4 803,08
5	CC03A1	Montare plasei sudate , cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	35,50	17,48 2,88	620,50 102,35
6	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 10 cm	m2	7 092,00	156,78 35,75	1 111 903,62 253 533,33

	Total	lei	1 344 406,19
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	69 607,43
	Transportarea materialelor	10,00 %	99 887,68
	Cheltueli directe	100,00 +	1 513 901,30
	Cheltueli de regie	7,00 %	105 973,09
	Total	100,00 +	1 619 874,39
	Beneficiu de deviz	3,00 %	48 596,23
	Total	100,00 +	1 668 470,62

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			333 694,12
						2 002 164,74
		Total de viz: Inclisiv salariu				309 366,37

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Betonarea străzilor I.Creangă, N. Gribov, A. Investitor : Primăria or. Rezina
Puşkin din s. Ciorna, or. Rezina

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A	Scarificarea mecanică a platformei drumului, executată cu autogreder, pe adâncimea necesară, însă cel puțin 5 cm, în împietruiri fără adunarea materialului	100 m3			872,95
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,1100	413,72	0,00
2	RpDD02A	Strat de fundație sau reprofilare din piatra spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare și innoare,	m3			249,97
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	57,66	57,66
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	57,66	13,84
	1411122201672	Piatra spartă pentru pt.drumuri 40-63 și 15-25 mm	m3	1,3720	127,50	43,82
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	413,72	174,93
						17,38
3	RpDD01B	Strat de fundație sau reprofilare din piatra spartă, pentru drumuri, cu asternere manuală, executat cu impanare fără innoare	m3			268,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6400	57,66	113,01
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,3200	57,66	36,90
	1411122201672	Piatra spartă pentru pt.drumuri 40-63 și 15-25 mm	m3	1,2190	127,50	76,11
						155,42
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare între elementele prefabricate (planșee, grinzi și diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			161,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	98,02
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	57,66	14,41
	2734113803233	Sirma neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	25,00	83,61
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,2000	25,00	3,75
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0170	3 233,33	5,00
						54,97
5	CC03A1	Montare plasei sudate, cu greutatea plaselor pînă la 3 kg/mp	kg			17,48
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	2,31
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	12,40	0,58
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	12,40	12,52
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,06
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	6,00	0,21
						1,80
6	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executată într-un singur strat, cu grosimea de 10 cm	m2			156,78
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	57,66	35,75
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	57,66	1,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	57,66	33,44
	1422102205512	Beton în banda B350	m3	0,0060	1 084,00	1,15
	1422102205515	Beton în imbracaminte B350	m3	0,1000	1 084,00	6,50
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	11,00	108,40
	2873122005000	Plasa sirma neagră (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	40,00	0,08
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	100,00	3,00
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	10,20	1,00
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0004	25,00	0,01
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	25,00	0,57
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	25,00	0,57
	2952270003608	Vibroinfigator acționat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	25,00	0,57

1	2	3	4	5	6	7
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0020	130,00	0,26

APROBAT:

Intocmit



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

S.Tatarov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Betonarea străzilor I.Creangă, N.
Gribov, A. Pușkin din s. Ciorna,
or. Rezina**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 2 002 164,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	4 113,36	57,66	237 176,34
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,42	57,66	81,88
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	71,05	57,66	4 096,74
4.	7129020012800	Pavator	h-om	215,20	57,66	12 408,43
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	141,84	57,66	8 178,49
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	141,84	57,66	8 178,49
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,61	57,66	726,80
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	668,04	57,66	38 519,19
Total manopera						309 366,37

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 15-25 mm	m3	1 183,87	127,50	150 943,81
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	212,76	100,00	21 276,00
3.	1422102205512	Beton in banda B350	m3	42,55	1 084,00	46 126,37
4.	1422102205515	Beton in imbracaminte B350	m3	709,20	1 084,00	768 772,80
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,83	3 233,33	2 693,36
6.	2010237318750	Distantieri	buc	10,65	6,00	63,90
7.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	695,02	10,20	7 089,16
8.	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	35,46	11,00	390,06
9.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,18	12,40	2,20
10.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	7,35	25,00	183,75
11.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,35	21,00	7,46
12.	2873122004100	Plase sudate	kg	35,85	12,40	444,60
13.	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	14,18	40,00	567,36
14.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	9,80	25,00	245,00
15.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	2,84	25,00	70,92
Total materiale de construcții						998 876,75

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	53,38	413,72	22 085,45
2.	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	163,12	25,00	4 077,90
3.	2952270003608	Vibroinficator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	163,12	25,00	4 077,90
4.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	163,12	25,00	4 077,90
5.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	14,18	130,00	1 843,92
Total utilaje de construcții						36 163,07

Total	lei	1 344 406,19
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	69 607,43
Transportarea materialelor	10,00 %	99 887,68
Cheltueli directe	100,00 +	1 513 901,30
Cheltueli de regie	7,00 %	105 973,09
Total	100,00 +	1 619 874,39
Beneficiu de deviz	3,00 %	48 596,23
Total	100,00 +	1 668 470,62
TVA	20,00 %	333 694,12

Total deviz:

**2 002 164,
74**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

